

COMUNE DI COLLE UMBERTO

Provincia di Treviso - Via Dell'Abbazia n. 1 31014 – Colle Umberto (TV) C.F.: 84000770267 P.IVA: 00552970261 www.comune.colle-umberto.tv.it

Segreteria di Sindaco e Assessori

Prot. 11901

Colle Umberto, 13.11, 2020

IL COMUNE DI COLLE UMBERTO

Intende sostenere, favorire e riconoscere in modo meritocratico il costante impegno, la dedizione e l'eccellenza degli studenti residenti nel Comune di Colle Umberto che hanno concluso i percorsi scolastici della Scuola Secondaria di I° e II° grado;

BANDISCE IL CONCORSO

"PREMIO DI STUDIO PER STUDENTI MERITEVOLI A.S. 2019/2020"

Potranno concorrere all'assegnazione del "premio" in denaro gli studenti residenti nel Comune di Colle Umberto nelle seguenti condizioni:

- a) Progetto "Bravo bravissimo", premiazione degli studenti delle Scuole Secondarie di I° grado, residenti nel Comune di Colle Umberto, che hanno conseguito il Diploma di Licenza Media con votazione finale di 10/10;
- b) Progetto "Eccellenze", premiazione degli studenti delle Scuole Secondarie di II° grado, residenti nel Comune di Colle Umberto, che hanno conseguito il Diploma di Istruzione Secondaria Superiore con votazione finale di 100/100;

Le famiglie interessate o gli studenti stessi se maggiorenni, potranno presentare apposita domanda che dovrà pervenire al Comune di Colle Umberto via e-mail all'indirizzo protocollo.comune.colleumberto.tv@pecveneto.it

entro le ore 12:00 di lunedì 23 novembre 2020

Il fac-simile della domanda è disponibile sul sito del Comune di Colle Umberto www.comune.colle-umberto.tv.it

Alla domanda si dovrà allegare, copia semplice o attestato sostitutivo della scuola:

- Diploma di Licenza Media (Scuola Secondaria di I° grado) con votazione finale 10/10;
- Diploma di Istruzione Secondaria Superiore (Scuola Secondaria di II° grado) con votazione finale di 100/100.

Per informazioni contattare l'Ufficio Servizi Scolastici allo 0438 39775.







municipio@comune.colle-umberto.tv.it





